

一、开标一览表（报价表）

杭州市育才实验学校、杭州市西湖区政府采购中心： 谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市育才实验学校新校区电子显示屏采购项目【招标编号：XHZFCG-2025-G-68】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序 号	名 称		品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注(如果有)
1	Led 显示 屏体	体育运动场	强力巨彩	Q3.0pro	1 块	181890	181890	38.7 m²
		报告厅	明昌	P1.53	1 块	73100	73100	10.75 m²
		风雨操场舞台	明昌	P2	1 块	178751	178751	41.57 m²
2	控制系统	体育场	卡莱特	E120	1 套	10000	10000	
		会议室		E80	1 套	5000	5000	
		风雨操场主屏		E120	1 套	15000	15000	
3	终端控制器		同尔	MS2025-TG	3 台	6200	18600	

4	视频拼接器		卡莱特	U9max	3 台	16000	48000	
5	线缆敷设	体育运动场	中策（电源线） 上扬（通讯线）	配套	1 套	6000	6000	
		三楼会议室			1 套	3000	3000	
		风雨操场			1 套	6000	6000	
6	框架	体育运动场		定制	38.7 m²	800	30960	
		三楼会议室			10.75 m²	500	5375	
		风雨操场			41.57 m²	600	24942	
7	散热系统	体育场户外屏	巨浪	145FZY/2-D	80 只	50	4000	
8	风雨操场 配套面光 灯及音响	主扩音箱	DEKEN	FLEX T15	2 只	2700	5400	
		中后场补声音箱		FLEX T12	4 只	2200	8800	
		音箱支架		定制	6 个	90	540	
		主扩音箱功放		DA-4500AI	1 台	2800	2800	
		中后场补声音箱功放		DA-4600	1 台	3200	3200	
		音频处理器		DAP-0206 II	1 台	2600	2600	
		调音台		MX-F8	1 台	2500	2500	
		无线话筒（2 只手持， 2 只鹅颈）		GMW-U4A	1 套	3800	3800	

		天线放大器		UDA-3000	1 台	2700	2700	
		电源时序器		SP-6108	1 台	700	700	
		COB 面光灯		DK-P024	12 台	800	9600	
		面光灯吊架		定制	16 米	85	1360	
9		配电系统		配套	4 套	2000	8000	
10		安装调试		配套	4 套	6600	26400	
投标报价(小写)					¥ 689018.00			
投标报价 (大写)					人民币陆拾捌万玖仟零壹拾捌元整			
是否为小微企业					☐ 是 ☒ 否			

注：

- 1、投标人需按本表格要求填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。